

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
PSG ENERGY PRIVATE LIMITED**

1. Name of Corporate Person	PSG ENERGY PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Person	23/01/2012
3. Authority under which Corporate Person is incorporated /registered	Registrar of Companies, Hyderabad
4. Corporate identity number / limited liability identity number of Corporate Person	U40300TG2012PTC078704
5. Address of the registered Office and Principal office (if any) of Corporate Person	Fiat No. 801, 8th Floor, VSS Nandadeep Near Medchal RTO Office, Kompally Road, Medchal District Hyderabad, Telangana 500067 India
6. Liquidation commencement date of Corporate Person	23/01/2023
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the Liquidator	Name: Mr. Suman Kumar Verma Address: RZ-26P/205E, Lane No-10, Indra Park, Palam Colony, New Delhi-110045 Email: ipskverma@gmail.com Mobile: 9968008789 Reg. No.: IBB/IPA-003/00342/2021-2022/13657
8. Last date for submission of claims	22/02/2023

Notice is hereby given that the **PSG Energy Private Limited** has commenced voluntary liquidation on **23.01.2023**.

The stakeholders of **PSG Energy Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **22.02.2023**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Suman Kumar Verma

Liquidator, PSG Energy Private Limited

Date: 26.01.2023

Place: Hyderabad

Reg.No.: IBB/IPA-003/00342/2021-2022/13657



ఫారం ఏ
బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్ సార్వైస్, అండ్ బ్యాంక్ డిపాజిట్ టోర్చు ఆఫ్ ఇండియా
(వాలెంటరీ రిటైర్మెంట్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్, 2017 యొక్క రెగ్యులేషన్ 14)

**ಪಿಎಸ್‌ಜಿ ಎನ್‌ರ್ಟಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಯొಕ್ಯು
ವಾಟಾದಾರುಲು ಶ್ರೆಶ್ಠ ವೆಪೊಂಮೆಟ ಕೊರಕು**

1.	కార్పొరేట్ పర్సన్ పేరు	పిఎస్ఐ ఎన్టీ ప్రవేష్ విమలదేవి
2.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేది	23/01/2012
3.	ఇన్కార్పొరేటెడ్/ రిజిస్టర్డ్ చేయబడిన కార్పొరేట్ పర్సన్ క్రింది అధారిటీ	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు/ఐమిడిఐ లయడీలిటీ గుర్తింపు నెంబరు	U40300TG2012PTC078704
5.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క సమోదిత కార్యాలయం చిరునామా & ప్రధాన కార్యాలయం చిరునామా	ఫ్లాట్ నెం.801, 8వ అంతస్తు, విఎస్ఎస్ సందడిప్ మేడ్చల్ అర్బిఓ అఫీస్ దగ్గర, కొంపల్లి రోడ్, మేడ్చల్ జిల్లా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500067, ఇండియా
6.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేది	23/01/2023
7.	లిక్విడేటర్ యొక్క పేరు, చిరునామా, ఇమెయిల్ అడ్రస్, టెలిఫోన్ నెంబరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	పేరు: శ్రీ.సుమన్ కుమార్ వర్మ, చిరునామా: ఆర్డెడ్-26వ/205వ, భీమ్ నెం. 10, ఇంద్రపార్క్, పాలం కాలనీ, న్యూఢిల్లీ-110045 Email: ipskverma@gmail.com Mobile: 9968008789 Reg. No.: IBBI/IPA-003/00342/2021-2022/13657
8.	క్రెయింటు దాఖలు చేయటకు అఖరి తేది	22/02/2023

ఇందుమూలముగా ప్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది. 23.01.2023న పిఎస్ఐ ఎస్సీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వాలెంటరీ లిక్విడేషన్ ప్రారంభమైనది.

వివేక ఎస్సీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క నాటకారాలను వారి క్లెయింట్ ధృవీకరణలను 22.02.2023న లేదా ముందుగా నిర్ణీత రూపంలో ఐటం నెం.7 ఎదురుగా పేర్కొన్న చిరునామాలో లిక్విడేటర్కు చాజులు చేయవలెనని తెలియజేయడమైనది.

హైదరాబాద్ క్రికెట్ క్లబ్ రూపొందించిన క్రికెట్ క్లబ్ కేసును ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయాలి. అందుకు అనుగుణంగా క్రికెట్ క్లబ్ కేసును నేరుగా, పోస్టు ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలుచేయాలి. తప్పుడు లేదా తప్పుకోవలసిన కేసులు దాఖలుచేసినచో జరిమానా విధించబడును. సంగ/

ತೆದಿ: 26-01-2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సుమన్ కుమార్ వర్మ,
రిశిదేవర్, పిఎన్జి ఎనర్జీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

Reg.No.: IBB/PA-003/00342/2021-2022/13657

ತೆದಿ:04-

అందుము
అసాధారణ
కాష్టానికి
మొదటి స
కంపెనీ రి
వెబ్ సైట్
చేయబడి
ఎస్ఎస్ఆ
వినియోగ
సవరణ జ
నిధులను
సంబంధిం
(1) ప్రకా
పేజీ నెం.
బటిం నెం
1. (ప్రపది

క్ర. సం.	నామ
4	వర్మ
5	సాధు

ಇಜಿಪ್ಟ್
ನೀಲಾಂಜಲಿ

ప్రదేశం:
తేది: 25-